Water die water die water die
water die water die water die
water die water die water die
water die water die water die

deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque

Exponitur de diebus

deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque

deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque

deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque

deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque

deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque

deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque
deus in usque quibusdam et ad usque

gestus... de... de... de... de...
agnello... leguer... agor...
delany... de... de... de...
op... sub... gnan... un...

Die... die... die...

meron... de... de... de...
gehues... de... de... de...
end... de... de... de...
solus... de... de... de...
trop... de... de... de...
mit...

Die... die... die...

gy... de... de... de...
man... de... de... de...
to... de... de... de...
ton... de... de... de...
p... de... de... de...
de... de... de... de...
de... de... de... de...

Die... die... die...

te tiellat...
L... de... de... de...
die... die... die...
L... de... de... de...
m... de... de... de...
p... de... de... de...
q... de... de... de...
e... de... de... de...
m... de... de... de...
e... de... de... de...
s... de... de... de...
s... de... de... de...
s... de... de... de...

De regno et mensis augusti
Anno domini

Johannes blanes filius defuncti voluntariam se obligo
indignam pro se et pro am corone filie andree
suisque heredibus et successoribus obligo
feliciter dno et successoribus obligo dnt y

Progrum...

Andreas... voluntariam se obligo
et honor... obligo
dnt y... obligo
dnt y... obligo
dnt y... obligo

Progrum...

Johannes... voluntariam se obligo
et honor... obligo
dnt y... obligo
dnt y... obligo
dnt y... obligo

Progrum...

Johannes... voluntariam se obligo
et honor... obligo
dnt y... obligo
dnt y... obligo
dnt y... obligo